POLIESTERSKE PRIVEZNICE S MEHANIZMOM ZA
ZATEZANJE
Šifra: YALEZGK...
Napravljene od poliestera u skladu sa EN 12195-2, jedno ili dvodijelne, sa različitim
tipovima kuka
širine 25 mm, dozvoljeno opterećenje mehanizma od 125 daN 500 daN, standardne
dužine 4 i 6 m,
širine 35 mm, dozvoljeno opterećenje mehanizma  od 1000 daN, standardne dužine 6 i
8 m,
širine 50 mm, dozvoljeno opterećenje mehanizma  od 2000 daN, standardne dužine 8 i
10 m,
          GKH                            SPH                           KLH
ZGR-25-250
Model Kat.br. Varijanta Dozvoljeno opt. mehanizma Širina Dužina
daN mm mm
ZGR-25-250-1 *352017 1 dijelna 250 25 4000
ZGR-25-250-1 *352024 1 dijelna 250 25 6000
ZGR-25-250-2-SPH *352383 2 dijelna sa SPH kukom 250 25 4000
ZGR-25-250-2-SPH *352390 2 dijelna sa SPH kukom 250 25 6000
ZGR-25-500
Model Kat.br. Varijanta Dozvoljeno opt. mehanizma Širina Dužina
daN mm mm
ZGR-25-500-1 *352031 1 dijelna 500 25 4000
ZGR-25-500-1 *352048 1 dijelna 500 25 6000
ZGR-25-500-2-SPH *352406 2 dijelna sa SPH kukom 500 25 4000
ZGR-25-500-2-SPH *352413 2 dijelna sa SPH kukom 500 25 6000
ZGR-35-1000
Model Kat.br. Varijanta Dozvoljeno opt. mehanizma Širina Dužina
daN mm mm
ZGR-35-1000-1 *352055 1 dijelna 1000 35 6000
ZGR-35-1000-1 *352062 1 dijelna 1000 35 8000
ZGR-35-1000-2-GKH  *352147  sa GKH kukom  1000  35 6000
ZGR-35-1000-2-GKH  *352154  sa GKH kukom  1000  35 8000
ZGR-35-1000-2-KLH *352208  sa KLH kukom  1000   35  6000
ZGR-35-1000-2-KLH   *352215 sa KLH kukom   1000  35 8000
ZGR-35-1000-2-SPH *352420 2 dijelna sa SPH kukom 1000 35 6000
ZGR-35-1000-2-SPH *352437 2 dijelna sa SPH kukom 1000 35 8000
Mediotehna d.o.o.
Horvaćanska cesta 156, 10000 Zagreb, HR
Tel: +385 1 2302 725, +385 1 2302 726
Fax: + 385 1 2302 151
Radno vrijeme: Pon - Pet: 07:30 - 15:30
Copyright ©2024 Mediotehna d.o.o.Sva prava pridržana.